
Krajský přebor školních týmů
2024/25 – karlovarský kraj

Pořadatel: ŠK Valdštejn Cheb

Řídící orgán: Komise mládeže KŠSKV 

Termín: Středa 2. dubna 2025

Místo: Kulturní centrum Svoboda, Za Mostní branou 1791/5, Cheb

Ředitel turnaje: Ing. Radek Zálešák (email: info@sachy-cheb.cz, mobil: 604 482836)

Rozhodčí: Michail Koreček FA

Kategorie: 1. žáci z 1. - 5. tříd ZŠ

                     2. žáci z 6. - 9. tříd ZŠ a příslušných ročníků osmiletého gymnázia

                    3. studenti a žáci středních škol

Systém hry: Čtyřčlenná družstva – podle počtu týmu se odehraje 5 kol nebo každý s
každým (v případě, že se zúčastní šest a méně týmů), hodnocení družstev
olympijským způsobem. Prohrává až třetí nepřípustný tah. Výsledky budou
zaslány k zápočtu na ELO.

Tempo hry: 15 min + 5 s/tah pro každého hráče, bez zápisu, podle pravidel FIDE pro
rapid, pořadatel si vyhrazuje možnost úpravy tempa podle počtu skutečně
přihlášených škol.

Časový plán: Prezence 8:45h – 9:00h, zahájení v 9:00h, vyhlášení výsledků 13:30h – 14h.

Ceny: Poháry + diplomy pro první 3 družstva v kategorii, drobné dárky.

Vklad: 400 Kč / družstvo

Bude vystaven fakturou škole.

Doprava: Družstva startují na vlastní náklady.



Právo účasti a složení družstva:

a) Zaslat přihlášku do turnaje emailem na adresu ředitele turnaje nejpozději do 31. března 2025.

b) Družstvo tvoří 4 hráči s maximálně 2 náhradníky z jedné školy, žák nižší věkové kategorie může
hrát  za  družstvo  ve  starší  kategorii,  obráceně  nikoliv,  náhradník  je  nasazován  odspoda  tj.  na
poslední 4. šachovnici, a pokud jsou nasazeni dva náhradníci tak na 3. a 4. šachovnici.

c) Hráč je na soupisce nasazen tak, aby jeho ELO ČR, nebylo o více než 300 bodů nižší než rating
hráčů nasazených pod ním.

d) Každý hráč může nastoupit pouze za jednu věkovou kategorii.

e) Do republikového kola postupují první dvě družstva.

Turnaj vznikl za podpory:

Města Chebu, 6. ZŠ Cheb, KŠS Karlovy Vary, Karlovarského kraje a Národní sportovní agentury. 
Děkujeme.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Přihláška/ soupiska
Krajské kolo školních týmů

v šachu
Karlovarský kraj 2024/2025

Název školy  
 jména hráčů ELO rok narození

1    

2    

3    

4    

1. náhradník    

2.náhradník    

Doprovod:

Razítko a podpis ředitele školy:

Poznámky:


	Krajský přebor školních týmů 2024/25 – karlovarský kraj

